Исх. № [image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

248
	ООО «НУЦ «КАЧЕСТВО»

Адрес: 119991, Москва, Ленинский пр., 63/2

Тел.: (495) 744-70-52, Факс: (495) 744-70-51

Почтовый адрес: 119296, Москва, а/я 405
www.centr-kachestvo.ru   E-mail: info@centr-kachestvo.ru

О ежегодном международном семинаре

«Сертификация персонала и экспертиза промышленной безопасности.

Индустриальные риски в промышленной безопасности: мониторинг и управление»
Уважаемые коллеги!

[image: image3.jpg]) \ HAYYHO-YYEBHbIH LEEHTP

CTBO

ООО «НУЦ «Качество» совместно с турецким учебным центром «Bursan NDT» проводит ежегодный международный семинар «Сертификация персонала и экспертиза промышленной безопасности. Индустриальные риски в промышленной безопасности: мониторинг и управление». В семинаре примут участие ведущие турецкие специалисты.
Семинар состоится в период с 28 июня по 06 июля 2014 г. в г. Стамбул и г. Мармарис.
В программе семинара:
· встреча и обмен опытом с ведущими  специалистами турецкого учебного центра, предприятий Турции;
· круглый стол на тему: «Сертификация персонала НК в соответствии с   ISO 9712:2012 (Неразрушающий контроль - Квалификация и сертификация персонала неразрушающего контроля)» и BS EN 4179:2009 «Аэрокосмическая серия. Квалификация и утверждение персонала для неразрушающего контроля»;
· круглый стол на тему: «Изменения законодательства и нормативно-правовой базы в области промышленной безопасности»;
· круглый стол на тему: «Индустриальные риски в промышленной безопасности. Мониторинг рисков. Управление рисками. Подготовка специалистов по управлению рисками».
Приглашаем  принять участие в Семинаре руководителей и специалистов органов по аттестации (сертификации) персонала, экзаменационных центров, экспертных организаций и других заинтересованных специалистов.
По окончании семинара участникам будут выданы удостоверения о повышении квалификации.
Заявки вместе со сканом загранпаспорта  необходимо направить по факсу (495) 744-70-51 или по электронной почте info@centr-kachestvo.ru Форма заявки прилагается.

Информацию о семинаре можно дополнительно получить по телефону
(495) 744-70-52 и на сайте http://www.centr-kachestvo.ru Контактные лица: Чепик Татьяна Эминовна (495) 744-70-52, моб. +7-916-990-70-42
Ввиду ограниченного количества мест на семинаре, просим Вас подтвердить своё участие – заполнить заявку и отправить её по факсу или электронной почте.
Приложение: 1. Форма заявки.

	Генеральный директор

	С. Г. Копытов

Исполнитель:

Чепик Т.Э.
Тел.:
(495) 744-70-52 (многоканальный)
Факс:
(495) 744-70-51

Заявка на участие
в  ежегодном международном семинаре
«Сертификация персонала и экспертиза промышленной безопасности. Индустриальные риски в промышленной безопасности: мониторинг и управление»

Турция, г. Стамбул, Мармарис
с 28 июня по 06 июля 2014 года

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Должность

	Место работы

	Адрес организации

	Телефон, факс

	E-mail:

	ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ ВЗНОС ЗА УЧАСТИЕ В СЕМИНАРЕ (участие в семинаре, информационный  раздаточный материал, проживание в отеле 2 суток  Стамбул (завтрак), 6 суток Мармарис   (все включено), кофе-брейки, официальный вечерний прием для участников семинара, авиаперелет, трансфер аэропорт – гостиница – аэропорт, экскурсионное обслуживание)

	- при проживании в двухместном стандартном номере
	75 000 *

	- при проживании в одноместном стандартном номере
	89 000 *

*   Цена указана без учета НДС
Копия подписанной Заявки на участие в семинаре имеет юридическую силу.
ОБЯЗАТЕЛЬНО!!! Скан загранпаспорта  направить  вместе с заявкой
Необходимые документы:

Действующий загранпаспорт (срок действия: не менее четырех месяцев после окончания поездки)

Выступление с докладом по тематике семинара на тему:

Ваша тема

Оплату гарантируем.

Директор

Главный бухгалтер

===============================================================
Для заключения договора ОБЯЗАТЕЛЬНО приложить карточку предприятия

 (с реквизитами)
М.П.